[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2012 года

                                         № 174

станица Журавская

Об утверждении реестра муниципальных служащих

в администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района на 01 января 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 20 сентября 2010 года № 67 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципальных служащих в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по состоянию            на 01 января 2013 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Н. Сергиенко

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                        Т.И. Шапошник